Perkama pagal poreikį pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties 2.2. punkte nurodytos Sutarties maksimalios sumos. Pirkėjas įsipareigoja nuomotis prekę ne trumpiau nei 12 (dvylika) mėnesių.      
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
2 p.o.d.
      30 900,00 Eur (trisdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 6 489,00 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 00 ct);
37 389,00 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 00 ct) su PVM.
Prekių kaina:
	Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato
vnt.
	Kiekis
	1 mėn. nuomos įkainis   pirmais metais EUR be PVM
	1 mėn. nuomos įkainis  antrais metais EUR be PVM
	1 mėn. nuomos įkainis trečiais metais EUR be PVM

1.
	Tinklo komutatoriaus nuoma (tipas B), 6 komplektų